
2025 年 9 月１日 

「やさしいみまもり」 利用者各位 

 

システムメンテナンスのお知らせ 

 

日頃より弊社の「やさしいみまもり」をご利用頂き、誠にありがとうございます。 

下記の日時におきまして、システムメンテナンスを実施いたします。 

ご利用の皆様にはご不便をおかけいたしますが、サービス安定運用のため、何卒ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

■ メンテナンス日時 

2025 年 9 月 2 日（火） 午後 1 時より 約 40 分間 

 

■ 影響範囲   ※メンテナンス中は以下のアプリ・管理画面をご利用いただけません。 

・ やさしいみまもり（みまもるヒト） 

・ やさしいみまもり（みまもられる方） 

・ みまもりシステム管理画面  ※自治体向けの管理画面になります 

 

※メンテナンス中にアクセスされた場合は、下記のメンテナンス画面が表示されます。 

ご不明な点があれば、カスタマーサポートへお問合せください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                               

おきでん CplusC カスタマーサポート 

TEL:0120-165-272 

メール:support@cplusc.co.jp 


